
f 

~ CÂMARA MUNICIPAL DE 

INCAZEIRA 
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO 

Legislando para o Povo! 

PORTARIA DE N° 11/2025. 

"NOMEIA VEREADORES PARA COMPOSIÇÃO 
DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA 
MUNICIPAL, PARA O BIÉNIO 2025/2026". 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, estado de 

Pernambuco no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que 

estabele a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno nos artigos 41°; 42°, 43° 

e 48°. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros eleitos para as Comissões Permanentes da 

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Ingazeira/PE para o biênio 

2025/2026, ficando assim constituídas: 

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL 

PRESIDENTE: Francisco Santana da Silva Neto 

SECRETARIO: Lino Olegário de Morais Filho 

MEMBRO: Joaquim Nunes Neto 

COMISSÃO FINANÇAS E ORÇAMENTO 

PRESIDENTE: Joaquim Nunes Neto 

SECRETARIO: Gustavo Henrique Veras Castelo Branco 

MEMBRO: Lino Olegário de Morais Filho 

COMISSÃO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PRESIDENTE: Argemiro de Morais da Silva 

SECRETARIO: Francisco Santana da Silva Neto 

MEMBRO: Luciano Menezes da Silva 

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53 
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: carnaraingazeira@gmail.com 

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 8798112-3980 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250116171612.pdf

assinado por: idU
ser 239                     



/' - CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE 

: 63~ INCAZEIRA 
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO 

Legislando para o Povo! 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PRESIDENTE: Gustavo Henrique Veras Castelo Branco 

SECRETARIO: Argemiro de Morais da Silva 

MEMBRO: Luciano Menezes da Silva 

Registre-se, Afixe-se e Publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 14 de janeiro de 2025. 

Djalmá Silva Veras Filho 
PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1.476.207/0001-53 
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com 

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 8798112-3980 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250116171612.pdf

assinado por: idU
ser 239                     


